

Spółeczność Zespołu Szkół Publicznych w Borowie zaprasza Państwa do włączenia się w organizację 31. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który odbędzie się w naszej szkole 29.01.2023r. od godz. 13.00.

Prosimy o rozpropagowanie organizowanej przez nas imprezy oraz przekazanie informacji rodzicom i uczniom Państwa szkoły o możliwych formach pomocy, a także o zaplanowanych działaniach.

Rodziców i przyjaciół Państwa szkoły **prosimy o przekazywanie fantów na licytację i loterię fantową (przedmioty, sprzęty, vouchery, wejściówki, itp.)**. Są to nieodłączne działania podczas Finału WOŚP organizowanego w naszej placówce, które zawsze wzbudzają wiele pozytywnych emocji i przynoszą znaczny dochód. Fanty można przynosić do **26.01.2023r. do Szkoły w Borowie** i zostawiać na portierni z informacją, że na WOŚP i od kogo.

Dzieci i młodzież zachęcamy natomiast do zaprezentowania swoich talentów (taniec, śpiew, gra na instrumentach, prezentacja innego talentu, np. akrobatyka, balet, żonglerka, sztuczki magiczne). Prosimy jednocześnie o przyniesienie własnego podkładu muzycznego na dysku (pendrivie).

Oprócz tego dzieci i dorośli będą mogli wziąć udział w warsztatach florystycznych, w warsztatach plastyczno-manualnych, zapleść we włosy kolorowe pasemka, upiec i udekorować pierniczki, nauczyć się zasad pierwszej pomocy od strażaków z OSP z Borowa oraz obejrzyć sprzęt strażacki, zrobić sobie zabawne zdjęcia w przygotowanej przez Samorząd Uczniowski „fotobudce”, a także wziąć udział w Turnieju Rodzinnym o puchar Dyrektora Szkoły.

Przez cały czas trwania imprezy będzie można się posilić przygotowanymi przez Koła Gospodyń Wiejskich z Gminy Borów potrawami i ciastami, wypić herbatę i kawę oraz zjeść czy zabrać do domu słodkości przygotowane przez Rodziców naszej szkoły.

Celem wszystkich tych działań jest zebranie jak największej ilości pieniędzy do puszek zarejestrowanych w sztabie WOŚP Wolontariuszy naszej szkoły i przekazanie ich na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W załączeniu przekazujemy plakat z planem imprezy z prośbą o wywieszenie na terenie Państwa szkoły.

Z góry dziękujemy za zaangażowanie

Z wyrazami szacunku

Organizatorzy

DYREKTOR
Zespołu Szkół Publicznych
w Borowie
Anna Werba
mgr Anna Werba